[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.08.2020                       № 185
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 12.08.2020 № 10,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за высокие достижения в социально-экономическом развитии Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность на территории района МЕТЕЛЬКОВУ Елену Павловну, члена местной ветеранской организации «Бюджетная» муниципального образования Вохтожское.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев